

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 31.08.2006 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
I. Приходи и помощи	12 984 267,8	8 870 331,5	42 722,4	127 213,5	2 805 806,2	736 165,1	402 029,1
Данъчни приходи	10 462 087,5	7 473 892,8			2 763 179,8	224 872,8	142,2
Неданъчни приходи	2 096 402,8	1 334 980,6	42 707,4	118 786,2	42 626,4	503 296,1	54 006,1
Помощи	425 777,4	61 458,2	15,0	8 427,3		7 996,2	347 880,8
II. Разходи	10 993 950,1	4 113 960,3	174 594,8	414 513,6	4 061 882,8	1 836 954,5	392 044,0
Залплати и възнаграждения за персонала	1 685 736,8	939 181,7	90 686,3	147 281,8	23 955,1	479 184,3	5 447,5
Социални и здравно-осигурителни вноски	541 315,2	323 730,9	29 193,9	37 609,1	5 891,2	143 554,6	1 335,5
Текуща издръжка	2 224 846,1	1 085 363,3	41 216,4	160 436,0	16 395,7	808 474,3	112 960,3
Лихви	554 539,0	549 391,2		42,4	439,3	4 616,2	49,8
Лихви по външни заеми	393 464,5	391 858,7			439,3	1 166,5	
Лихви по вътрешни заеми	161 074,5	157 532,6		42,4		3 449,7	49,8
Социални разходи, стипендии	4 525 956,9	461 592,1		22 919,6	4 012 453,5	28 991,7	
Субсидии	406 634,8	294 029,6		179,2		79 522,1	32 903,9
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	1 054 921,1	460 671,4	13 498,3	46 045,4	2 748,0	292 611,2	239 346,9
III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)	0,0	-2 815 382,2	148 499,7	280 089,7	1 168 256,6	1 250 637,2	-32 101,0
Трансфери (субсидии/вноски, временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-2 548 370,1	148 499,7	59 598,4	1 190 785,5	1 149 486,6	
Други трансфери (нето)		-267 012,1		220 491,4	-22 528,9	101 150,6	-32 101,0
IV. Дефицит/излишък	1 990 317,7	1 940 989,1	16 627,2	-7 210,3	-87 820,1	149 847,7	-22 115,9
V. Финансиране	-1 990 317,7	-1 940 989,1	-16 627,2	7 210,3	87 820,1	-149 847,7	22 115,9
Външно финансиране - нето	-849 468,5	-857 881,0			-1 044,7	9 457,2	
Външни заеми и погашения (нето)	-404 295,3	-412 707,8			-1 044,7	9 457,2	
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	6 451,5	6 451,5					
Операции с ценни книжа и финансови активи							
Депозити (нето) в чужбина	-451 624,7	-451 624,7					
Вътрешно финансиране - нето	-1 418 554,3	-1 340 628,1	-16 627,2	7 240,3	88 864,7	-159 443,3	2 039,3
Небанково - нето	-9 009,7	-9 009,7					
Банково - нето	-1 409 544,6	-1 331 618,4	-16 627,2	7 240,3	88 864,7	-159 443,3	2 039,3
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	277 705,4	257 520,2		-30,0		138,4	20 076,7
в т.ч.: приходи от приватизация	286 587,3	243 237,9					43 349,4

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

В прихода и разхода на колона републикански бюджет и общини са елеминирани оборотите от ДДС възникнали по реда на т. 26 от ДДС №15/20.12. 2005 г. на МФ